
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

питання: «Про затвердження теми докторської дисертації кандидата  

фізико-математичних наук, доцента кафедри фізики надвисоких частот 

факультету радіофізики, біомедичної електроніки та комп’ютерних систем 

Каліберди Мстислава Євгеновича»  

від 27 травня 2024 року, протокол №10 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію декана факультету 

радіофізики, біомедичної електроніки та комп’ютерних систем Сергія 

ШУЛЬГИ стосовно затвердження теми докторської дисертації кандидата 

фізико-математичних наук, доцента кафедри фізики надвисоких частот 

факультету радіофізики, біомедичної електроніки та комп’ютерних систем 

Каліберди Мстислава Євгеновича, на підставі підпункту 24 пункту 13.2 

Статуту Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена 

рада ухвалила: 

 Затвердити тему докторської дисертації кандидата фізико-математичних 

наук, доцента кафедри фізики надвисоких частот факультету радіофізики, 

біомедичної електроніки та комп’ютерних систем Каліберди Мстислава 

Євгеновича «Чисельно-аналітичні методи в теорії дифракції хвиль на плоских 

екранах». 

 

Відповідальний: декан факультету радіофізики, біомедичної електроніки та 

комп’ютерних систем Сергій ШУЛЬГА. 

Термін виконання: до 15 червня 2024 року. 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 


